
KoPÚ Podolí u Mnichova Hradiště - Podrobnější popis stanovišť  
1- komunikace p.č.724 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště vedoucí od zemědělského areálu 

v Podolí k areálu letiště – u č.p.16 Nová Ves 
2- silnice p.č. 722/9 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště vedoucí z Podolí do Mnichova 

Hradiště 
3- silnice p.č. 773/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště vedoucí z Podolí do Mnichova 

Hradiště u č.p. 47 Podolí 
4- komunikace p.č. 716 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště před pozemkem pana Folprechta 

Františka a paní Marounové Lucie 
5- komunikace p.č. 738/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště u č.p. 59 Podolí 
6- silnice p.č. 773/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště vedoucí z Podolí do Mnichova 

Hradiště u č.p. 40 Podolí 
7- komunikace p.č. 711 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště před č.p. 11 Podolí 
8- komunikace p.č. 285/1 k.ú. Sychrov nad Jizerou u katastrální hranice s k.p. Podolí u 

Mnichova Hradiště (za č.e.6 Sychrov doleva a cca 95 m po cestě rovně) 
9- komunikace p.č. 779 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště u č.p. 37 Podolí 
10- silnice p.č. 773/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště vedoucí ze Sychrova do Podolí a do 

Mnichova Hradiště u č.p. 7 Podolí 
11- komunikace p.č. 781 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště (cca 260 m od silnice vedoucí ze 

Sychrova do Podolí a do Mnichova Hradiště – od areálu zemědělského družstva) 
12- komunikace p.č. 784/2 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště (jedná se o polní cestu) – cca 50 

m před č.e. 3 Kruhy 
13- komunikace p.č. 755/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště před č.p. 15 Kruhy 
14- komunikace p.č. 755/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště před rybníkem manželů 

Fialových 
15- komunikace p.č. 768/10 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště před č.p. 48 Kruhy 
16- silnice p.č 801 vedoucí z Kruhů do Hradce u p.č. 41 Hradec 
17- parcela č. 392/1 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště – zpevněná komunikace u nájezdu do 

lokality V poříčí 
18- komunikace p.č. 781 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště u příjezdu k stavbě st.p.č.174 k.ú. 

Podolí u Mnichova Hradiště Vodovodů a kanalizací  Mladá Boleslav, a.s. 
19- silnice p.č.801 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště – na jižní straně pozemku st.p.č.64 k.ú. 

Podolí u Mnichova Hradiště (č.e.5 Kruhy) 
20- silnice p.č.801 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště – u č.p.30 Kruhy 
21- silnice p.č.801 k.ú. Podolí u Mnichova Hradiště – u č.p.31 Kruhy 


